
Wysyłaj przez internet:
deklaracje podatkowe - www.  podatki  .gov.pl  

pisma, wnioski - www.e-Puap.gov.pl

…........................................…....................................................
(nazwisko i imię)

Kraków, dnia …………………………...

Naczelnik Urzędu Skarbowego
Kraków – Podgórze

Opłatę skarbową należy uiścić : 
1/ w kasie Urzędu Miasta Krakowa 
2/ na konto U.M.Krakowa - nr rachunku 
PKO Bank Polski SA 
49 1020 2892 2276 3005 0000 0000

…................…........................................…....................................................
(adres zamieszkania)

…...................................................................................................................
Identyfikator podatkowy (NIP lub PESEL) 

…..................……...........................................................................................
numer telefonu kontaktowego / adres e-mail

WNIOSEK   O WYDANIE  *  :  

1. wydruku z systemu informatycznego dokumentu: …..........................................................................

za lata: …........................ celem przedłożenia w: …...................................................................................
….................................................................................................................................................................
                                                                                                        
2. uwierzytelnionej kserokopii dokumentu: ….........................................................................................

za lata: …........................ celem przedłożenia w: …...................................................................................
….................................................................................................................................................................

Opłata  *  :  
□ uiszczona zostanie przy odbiorze
□ dołączono dowód wpłaty na kwotę …........................ z dnia ….............. r.

Odbiór dokumentów  *  :  
□ osobisty,
□ pocztą – przesłać na adres: …...................................................................................................…

Poświadczenie  zgodności  kopii,  dokonane  przez  organy  administracji  rządowej  podlega  opłacie  skarbowej
w wysokości 5 zł. od każdej pełnej lub zaczętej stronicy -  ustawa z dnia 16 listopada 2006r. o opłacie skarbowej
(Dz. U z 2019 r. poz. 1000 z późn. zm.)
Na  podstawie  art.  2  ww.  ustawy  nie  podlega  opłacie  skarbowej  m.in.  dokonanie  czynności  urzędowej
w sprawach: świadczeń socjalnych, alimentacyjnych, zatrudnienia, itp.

                                                                                                               ……………………...
(podpis podatnika)

*zaznaczyć właściwe
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